

Eesti Mesinike Liidu (EML) juhatuse koosoleku protokoll nr. 20

Toimumise aeg: neljapäev, 7.september 2017

Toimumise koht: Tartu mnt.87, Tallinn

Osalejad:

EML juhatuse liikmed: Aleksander Kilk, Andres Tamla, Katrin Linask, Aado Oherd, Ülo Lippa

Teised osalejad

- Töökohustustega seoses osales tegevjuht Marianne Rosenfeld

Koosolek algas kell 16.00

Koosoleku juhatajaks valiti Aleksander Kilk

Koosoleku protokollijaks valiti Marianne Rosenfeld

Koosoleku teade oli välja saadetud juhatuse esimehe poolt 31.08.2017 ja eelnevalt läbi arutatud e-kirja teel.

Koosoleku päevakava:

1. EML 25. aastapäeva piduliku sügiskoosoleku (04.11.2017) ettevalmistamine.

Tegevjuht Marianne Rosenfeld annab ülevaate ettevalmistuste käigust. EML-i 25.aastapäevale pühendatud pidulik koosviibimine toimub 04.novembril Olustveres. Päeval toimub see piduliku tunnustusüritusena, mille käigus valitakse traditsiooniliselt ka Aasta Mesinik 2017. Õhtune pidulik osa toimub banketina Olustvere mõisas.

Otsus: juhatuse liikmed edastavad omapoolsed ettepanekud tunnustamiseks tegevjuhi e-posti aadressile hiljemalt 01.oktoobriks. Järgmisel juhatuse koosolekul kinnitatakse valik.

Kõik on antud otsuse poolt.

Arutatakse Aasta Mesiniku valimise kriteeriume, mis on senini konkreetsemalt väljatöötamata.

Otsus: juhatuse liikmed edastavad omapoolsed ettepanekud kriteeriumite kehtestamiseks tegevjuhi e-posti aadressile hiljemalt 01.oktoobriks. Järgmisel juhatuse koosolekul arutatakse need läbi ja koostatakse kandidaatide esitamise juhised, mis avalikustatakse veebilehel ja oktoobrikuu „Mesinikus“.

Kõik on antud otsuse poolt.

2. Taimekaitseaduse ja ministri vastava määruse muutmise ettepanekud ministeeriumi ümarlauale, EML esindajad ümarlaul.

Juhatuse esimees Aleksander Kilk teeb lühikokkuvõtte esitatud ettepanekutest ja eelnevatest kohtumistest (EPKK ja põllumeeste esindajatega kohtumine, Riigikogu keskkonnakomisjoni koosolekul osalemine).

Arutatakse, keda valida ja volitada EMLi esindajateks maaeluministeeriumis 14.septembril toimival ümarlaul, kuhu on kutsutud erinevate organisatsioonide esindajad ja teemaks on taimekaitseaduse muutmise eelnõu.

EMLi esindajateks on juhatuse liikmed Aado Oherd ja Ülo Lippa ning mesinike nõustajana MP-raames töötav Maire Valtin.

Kõik on antud otsuse poolt.

3. Eesti Mesinduse Koostöökogu koosolekust ja EML võimalikust liitumisest EMK tegevusega.

Mart Kullamaa initsiatiivil kutsuti kokku Eesti Mesinduse Koostöökogu (EMK) koosolek 18. augustil, saates 04.augustil kirja üleriigiliselt tegutsevatele mesindusorganisatsioonide esindajatele. EML-i poolt osales sellel koosolekul juhatuse liige Katrin Linask.

19.augustil saatis Mart koosolekul osalejatele memo arutelust ja teate, et järgmine koosolek toimub 04.septembril.

04. septembri koosolekul osales EMLi esindajana juhatuse liige Katrin Linask.

Katrin andis ülevaate mõlemal koosolekul toimunud arutelust ja teeb ettepaneku, et EML liituks EMK-ga.

Aktiivne arutelu.

Otsus: Kuna ühisele seisukohale ei jõutud, siis jätkatakse aruteluga järgmisel juhatuse koosolekul.

Kõik on antud otsuse poolt.

4. Lühiülevaade EML-PRIA turuarendusprojekti edenemisest.

Projektijuht Andres Tamla annab ülevaate projekti tegevuste käigust. Põhjalikumalt arutatakse lastele mõeldud töövihiku kujunduse osas. Projekti tegevused toimuvad plaanipäraselt. Projekti tegevused lõppevad ja aruandlus koostatakse oktoobrikuus.

Info võetakse teatavaks.

5. Lühiülevaade mesindusprogrammi 1.aasta täitmisest ja 2.aasta kavast.

Kuna mesindusprogrammi projektijuht Aivar Raudmets ei saanud koosolekule tulla, siis oli antud päevakorrapunktist ülevaate andmise kohustus planeeritud juhatuse esimehe pädevusse.

Aleksander Kilk tutvustas MP eelarve 1.aasta täitmist, mis kulges plaanipäraselt. Samuti andis ülevaate suurematest rahalistest kulutustest ja 2.aasta kavast.

Info võetakse teatavaks.

6. EML 2017 liikmemaksude laekumine ja liikmete liikumiste kinnitamine

Tegevjuht annab ülevaate liikmemaksude laekumisest ja kinnitatakse uued liitujad. (Lisa nr.1).

Samuti teeb ettepaneku, et pikaajalised liikmemaksu võlgnikud välja arvata kevadkoosolekul.

Otsus: Lisa nr. 1 kinnitada.

Kõik on antud otsuse poolt.

7. Kohapeal algatatud teemad ja informatsioon

Uusi teemasid ei algatatud.

Tegevjuht andis info, et 4.-5.septembril toimunud mesinik-ettevõtjate õppesõit toimus edukalt ja plaanipäraselt.

Võeti vastu otsus, et järgmine juhatuse koosolek toimub **9. oktoobril algusega kell 15.00.** Toimumiskoht otsustatakse töö käigus.

Koosolek lõppes kell 18.30

Koosoleku juhataja:

Protokollija: